
ЖИТОМИРСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЖИТОМИРСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ
РОЗПОРЯДЖЕННЯ

м. Житомир №

Про внесення змін до 
Програми економічного 
і соціального розвитку 
Житомирської області на 2023 рік

Відповідно до законів України «Про місцеві державні адміністрації», 
«Про правовий режим воєнного стану», «Про державне прогнозування та 
розроблення програм економічного і соціального розвитку України», указів 
Президента України від 24 лютого 2022 року № 64/2022 «Про введення 
воєнного стану в Україні» (зі змінами), від 24 лютого 2022 року № 68/2022 
«Про утворення військових адміністрацій», постанови Кабінету Міністрів 
України від 11 березня 2022 року № 252 «Деякі питання формування та 
виконання місцевих бюджетів у період воєнного стану», розпоряджень 
начальника обласної військової адміністрації від 22 березня 2022 року № 104 
«Про набуття статусу» (зі змінами), від 07 грудня 2022 року № 355 «Про 
обласний бюджет Житомирської області на 2023 рік» (зі змінами), 
від 19 квітня 2023 року № 141 «Про затвердження Порядку виділення, 
спрямування та використання коштів обласного бюджету на соціально- 
економічний розвиток»

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Унести зміни до Програми економічного і соціального розвитку 
Житомирської області на 2023 рік, затвердженої розпорядженням начальника 
обласної військової адміністрації від 27.12.2022 № 384 (зі змінами), а саме:

Пункт 9 Паспорта Програми економічного і соціального розвитку 
Житомирської області на 2023 рік викласти в новій редакції:

«9. Загальний обсяг фінансових ресурсів, необхідних для реалізації 
Програми, 3 835 423,0 тис. грн, у т.ч.:

державного бюджету 1 838 214,3 тис. грн;
обласного бюджету та інших місцевих бюджетів 390 499,6 тис. грн; 
позабюджетних коштів 1 606 709,1 тис. грн.».



2

Ч

У стовпцях 5, 6, 8 пункту 1 та у графі «Усього за розділом» розділу 
«Фінансова підтримка комунальних підприємств» цифри «5000,0» замінити 
цифрами «15 000,0».

Позицію «РАЗОМ ЗА ПРОГРАМОЮ» Розділу IV «Заходи щодо 
реалізації економічного і соціального розвитку у 2023 році» викласти у новій 
редакції:
«

РАЗОМ ЗА 
ПРОГРАМОЮ 14549343,0 3835423,0 1838214,3 182392,2 208107,4 1606709,1

2. Контроль за виконанням розпорядження покласти на заступника 
начальника обласної військової адміністрації Віктора ГРАДІВСЬКОГО.

Начальник Віталій БУНЕЧКО


